様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

佐那河内村長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

佐那河内村空き家片付け等支援補助金交付申請書

　佐那河内村空き家片付け等支援補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付対象者（○で囲む）　　　所有者等　　・　　空き家利用希望者

３　事業実施予定期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

４　添付書類　　　1. 補助対象経費に係る見積書の写し
　　　　　　　　　2. 現況写真
　　　　　　　　　3. 空き家利用希望者については空き家BANKに登録されている空き家の賃貸借契約書又は売買契約書の写し
　　　　　　　　　4. 申請者の直近の納税証明書
　　　　　　　　　5. その他村長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]